Rev. B
SSCU
Compteurs d'énergie à ultrasons
Compteurs d'énergie à brides pour le chauffage et le
refroidissement. ✓ Taille DN25...DN100
✓ Débit nominal 3,5…60 m³/h
✓ Pour un montage horizontal ou vertical
✓ Aucune perte de données lors du changement

nominal
Débit
nominal qp
Débit
maximum qs
Débit
minimum qi
Débit pour
une perte de
charge de
0,1 bar
Seuil faible
débit
Perte de
charge à qp
SSCU25-3.5… DN25 3,5 m3/h 7 m3/h 35 l/h 4,4 m3/h 14 l/h 60 mbar
SSCU25-6.0… DN25 6 m3/h 12 m3/h 60 l/h 4,4 m3/h 24 l/h 180 mbar
SSCU40-10… DN40 10 m3/h 20 m3/h 100 l/h 8,9 m3/h 40 l/h 130 mbar
SSCU50-15… DN50 15 m3/h 30 m3/h 150 l/h 13,3 m3/h 60 l/h 110 mbar
SSCU65-25… DN65 25 m3/h 50 m3/h 250 l/h 30 m3/h 100 l/h 105 mbar
SSCU80-40… DN80 40 m3/h 80 m3/h 400 l/h 36 m3/h 160 l/h 160 mbar
SSCU100-60… DN100 60 m3/h 120 m3/h 600 l/h 50,6 m3/h 240 l/h 115 mbar
Options SSCU… -… -…
Débit (DN) (longueur du capteur) (bride)
3,5 m3/h (DN25) (260 mm) (bride PN25 avec 4 trous de boulonnage) SSCU25-3.5…
6 m3/h (DN25) (260 mm) (bride PN25 avec 4 trous de boulonnage) SSCU25-6.0…